

Årsredovisning för
Motor och Rental i Norr AB

559225-5664

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sammy Alatalo
Verkställande direktör

2023-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Motor och Rental i Norr AB , 559225-5664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel med fordon, försäljning av reservdelar och däck samt uthyrning av personal inom industrin och därmed förenlig verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat under räkenskapsåret då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 887 263	2 273 742	898 473
Resultat efter finansiella poster	665 076	461 534	400 490
Soliditet %	65,3	55,4	59,1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	236 019	269 546
Balanseras i ny räkning		269 546	-269 546
Årets resultat			380 745
Belopp vid årets utgång	50 000	505 565	380 745

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-30
Balanserat resultat	505 565
Årets resultat	380 745
Summa	886 310

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-30
Balanseras i ny räkning	886 310
Summa	886 310

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 887 263	2 273 742
Övriga rörelseintäkter		323 073	149 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 210 336	2 422 750
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 071 725	-380 893
Övriga externa kostnader		-1 214 875	-653 159
Personalkostnader	2	-1 225 301	-921 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 000	-3 333
Summa rörelsekostnader		-3 543 901	-1 958 972
Rörelseresultat		666 435	463 778
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 359	-2 244
Summa finansiella poster		-1 359	-2 244
Resultat efter finansiella poster		665 076	461 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-162 000	-114 000
Förändring av överavskrivningar		-21 983	-4 167
Summa bokslutsdispositioner		-183 983	-118 167
Resultat före skatt		481 093	343 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 348	-73 821
Årets resultat		380 745	269 546

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 000	21 667
Summa materiella anläggningstillgångar		128 000	21 667
Summa anläggningstillgångar		128 000	21 667
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		125 559	97 600
Färdiga varor och handelsvaror		333 000	58 000
Summa varulager m.m.		458 559	155 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 748	153 447
Övriga fordringar		156	2 870
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		113 327	117 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 560	164 594
Summa kortfristiga fordringar		342 791	438 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		994 567	697 237
Summa kassa och bank		994 567	697 237
Summa omsättningstillgångar		1 795 917	1 291 639
SUMMA TILLGÅNGAR		1 923 917	1 313 306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		505 565	236 019
Årets resultat		380 745	269 546
Summa fritt eget kapital		886 310	505 565
Summa eget kapital		936 310	555 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		376 000	214 000
Akkumulerade överavskrivningar		26 150	4 167
Summa obeskattade reserver		402 150	218 167
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		206 682	108 402
Skatteskulder		133 934	140 101
Övriga skulder		192 617	257 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 224	33 458
Summa kortfristiga skulder		585 457	539 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 923 917	1 313 306

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	160 000	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	160 000	25 000
Ingående avskrivningar	-3 333	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 333	
Årets avskrivningar	-32 000	-3 333
Utgående avskrivningar	-32 000	-3 333
Redovisat värde	128 000	21 667

Underskrifter

Gällivare

Sammy Alatalo
Sammy Alatalo
Verkställande direktör

2023-02-23
Datum